

Vallavolikogu 18. veebruari istung

Elva vallavolikogu II koosseisu VI istung toimus 18. veebruaril, päevakorras oli üks otsuse ja kolm määruse eelnõu ning vallavalitsuse tegevusülevaade.

Volikogu kinnitas Elva valla 2022. aasta eelarve, mille kogumaht on 28,1 miljonit eurot. Eelarve põhitegevuste tulude kasvuks prognoositakse 4,8% aastas ja kulud kasvavad 1,1% . Eelarvega saab tutvuda valla kodulehel.

Volikogu kinnitas 18.12.2017 määruse nr 6 "Sotsiaalhoolekandeline abi andmise kord Elva vallas" muutmise, peamised muudatused puudutavad ümberkorraldusi sõnastustes ja mõne sätte tühistamist. Määruse muutmisele eelnes Sotsiaalkindlustusameti analüüs, mis viidi läbi 2021. aastal tehakse ettepanekuid sotsiaalhoolekandeline abi andmise õiguslikule ja administratiivsele korraldusele ning sotsiaalhoolekande strateegilisele juhtimisele. Neid ettepanekuid on uues määruses ka arvestatud.

Volikogu kinnitas 18.12.2017 määruse nr 8 "Vallaeelarvest makstavate sotsiaaltoetuste määrad" muutmise. Määruse uuendamise põhjus oli toetuste suurenemine, senised määrad olid kehtinud neli aastat. Uue määruse järgi on ranitsatoetuse suuruseks 100 € (senise 70 € asemel). Muudeti ka hooldajatoetuste suurused: täisealise raske puudega isiku hooldajale 35 € (senise 25 € asemel); täisealise sügava puudega isiku hooldajale 45 € (senise 35 € asemel) ja puudega lapse hooldajale 60 € (senise 50 € asemel).

Volikogu otsustas omandada Elvas linnas Tartu mnt 1 kinnistu. Kinnistul asub nn. ajalooline postipoiste maja, mille väärrika tausta tõttu väärrib hoone säilitamist. Ka Elva valla koalitsioonileping 2021–2025 näeb ette ajaloolise Postipoiste maja (Tartu mnt 1) tagasiostmise avalikuks kasutuseks ja väljaarendamiseks ning volikogu otsusega on see nüüd võimalik.

Vallavalitsuse tegevusülevaade. Vallavanem Priit Värvi tegi istungil ülevaate vallavalitsuse, osakondade tööst ja vastas volikogu liikmete küsimustele. Arendusjuht Margus Ivask tegi ülevaate Elva gümnaasiumi rekonstrueerimise kohta ning abivallavanem Kertu Vuks andis ülevaate vallavalitsuse osakondade aasta tööplaanist.

Informatsiooni ja sõnavõttude päevakorrapunktis tutvustas volikogu esimees Sulev Kuus vaiet, mis esitati volikogu otsusele „Seisukoht Jõnni uuringuruumi geoloogilise uuringuloa taotluse otsuse eelnõu kohta“.

Istungi protokoll, vastuvõetud otsuste ja määrustega saab tutvuda [dokumendiregistris](#).

Istungit saab järelvaadata [Elva valla YouTube'i keskkonnas](#).